



## Bilietens Nr. 2

Datums: 30.01.2025

Laiks 18:00

Sacensību vadītāja lēmums Nr. 2

Dokuments Nr. 2

No: Sacensību vadītāja

Lapaspušu skaits 2

Kam: Visiem dalībniekiem

Pielikumu skaits 0

### 1. Sekojošs precizējums papildus nolikuma 4. punktam un sezonas nolikuma 5.2 punktam.

FWD (ielas automašīnas, automašīnas ar uzstādītu pusloku un drošības aprīkojumu atbilstoši minirallija noteikumiem ar priekšējo riteņu piedziņu, tai skaitā sporta automašīnas. Sporta automašīnas drīkst startēt ar izsniegtu Rallija, Autokrosa un Rallijkrosa sporta tehnisko pasi un ar atbilstošu drošības aprīkojumu); **Sporta apakšveļas, zābaku, cimdu un kombinezona lietošana nav obligāta, bet rekomendējoša.**

FWD OPEN (ielas automašīnas, automašīnas ar uzstādītu pusloku un drošības aprīkojumu atbilstoši minirallija noteikumiem ar priekšējo riteņu piedziņu, tai skaitā sporta automašīnas. Sporta automašīnas drīkst startēt ar izsniegtu Rallija, Autokrosa un Rallijkrosa sporta tehnisko pasi un ar atbilstošu drošības aprīkojumu); **Sporta apakšveļas, zābaku, cimdu un kombinezona lietošana nav obligāta, bet rekomendējoša.**

RWD (ielas automašīnas, automašīnas ar uzstādītu pusloku un drošības aprīkojumu atbilstoši minirallija noteikumiem ar aizmugurējo riteņu piedziņu, tai skaitā sporta automašīnas. Sporta automašīnas drīkst startēt ar izsniegtu Rallija, Autokrosa un Rallijkrosa sporta tehnisko pasi un ar atbilstošu drošības aprīkojumu); **Sporta apakšveļas, zābaku, cimdu un kombinezona lietošana nav obligāta, bet rekomendējoša.**

RWD OPEN (ielas automašīnas, automašīnas ar uzstādītu pusloku un drošības aprīkojumu atbilstoši minirallija noteikumiem ar aizmugurējo riteņu piedziņu, tai skaitā sporta automašīnas. Sporta automašīnas drīkst startēt ar izsniegtu Rallija, Autokrosa un Rallijkrosa sporta tehnisko pasi un ar atbilstošu drošības aprīkojumu); **Sporta apakšveļas, zābaku, cimdu un kombinezona lietošana nav obligāta, bet rekomendējoša.**

4WD (ielas automašīnas, automašīnas ar uzstādītu pusloku un drošības aprīkojumu atbilstoši minirallija noteikumiem ar četru riteņu piedziņu, tai skaitā sporta automašīnas. Sporta automašīnas drīkst startēt ar izsniegtu Rallija, Autokrosa un Rallijkrosa sporta tehnisko pasi un ar atbilstošu drošības aprīkojumu); **Sporta apakšveļas, zābaku, cimdu un kombinezona lietošana nav obligāta, bet rekomendējoša.**

4WD OPEN (ielas automašīnas, automašīnas ar uzstādītu pusloku un drošības aprīkojumu atbilstoši minirallija noteikumiem ar četru riteņu piedziņu, tai skaitā sporta automašīnas. Sporta automašīnas

drīkst startēt ar izsniegtu Rallija, Autokrosa un Rallijkrosa sporta tehnisko pasi un ar atbilstošu drošības aprīkojumu); **Sporta apakšveļas, zābaku, cimdu un kombinezona lietošana nav obligāta, bet rekomendējoša.**

2WD SPORT (ielas automašīnas, automašīnas ar uzstādītu pusloku un drošības aprīkojumu atbilstoši minirallija noteikumiem ar vienas ass piedziņu, tai skaitā sporta automašīnas. Sporta automašīnas drīkst startēt ar izsniegtu Rallija, Autokrosa un Rallijkrosa sporta tehnisko pasi un ar atbilstošu drošības aprīkojumu); **Sporta apakšveļas, zābaku, cimdu un kombinezona lietošana nav obligāta, bet rekomendējoša.**

4WD SPORT (ielas automašīnas, automašīnas ar uzstādītu pusloku un drošības aprīkojumu atbilstoši minirallija noteikumiem ar četru riteņu piedziņu, tai skaitā sporta automašīnas. Sporta automašīnas drīkst startēt ar izsniegtu Rallija, Autokrosa un Rallijkrosa sporta tehnisko pasi un ar atbilstošu drošības aprīkojumu); **Sporta apakšveļas, zābaku, cimdu un kombinezona lietošana nav obligāta, bet rekomendējoša.**

DĀMAS (ielas automašīnas, automašīnas ar uzstādītu pusloku un drošības aprīkojumu atbilstoši minirallija noteikumiem, tai skaitā sporta automašīnas, izņemot automašīnas ar četru riteņu piedziņu. Sporta automašīnas drīkst startēt ar izsniegtu Rallija, Autokrosa un Rallijkrosa sporta tehnisko pasi un ar atbilstošu drošības aprīkojumu); **Sporta apakšveļas, zābaku, cimdu un kombinezona lietošana nav obligāta, bet rekomendējoša.**

JUNIORI (klase jauniešiem līdz 18 gadu vecumam, automašīnas ar vienas ass piedziņu un dzinēju kam rūpnīcas izpildījumā bijis ne vairāk kā 160 ZS, ielas automašīnas, automašīnas ar uzstādītu pusloku un drošības aprīkojumu atbilstoši minirallija noteikumiem, tai skaitā sporta automašīnas. Sporta automašīnas drīkst startēt ar izsniegtu Rallija, Autokrosa un Rallijkrosa sporta tehnisko pasi un ar atbilstošu drošības aprīkojumu. Šīs klases dalībnieki drīkst papildus startēt FWD, FWD OPEN, RWD, RWD OPEN klasēs, atbilstoši automašīnas piedziņas veidam); **Sporta apakšveļas, zābaku, cimdu un kombinezona lietošana nav obligāta, bet rekomendējoša.**

KIDS (klase bērniem, no 8 gadu vecuma, automašīnas ar vienas ass piedziņu un dzinēju kam rūpnīcas izpildījumā bijis ne vairāk kā 100 ZS, ielas automašīnas, automašīnas ar uzstādītu pusloku un drošības aprīkojumu atbilstoši minirallija noteikumiem, tai skaitā sporta automašīnas. Sporta automašīnas drīkst startēt ar izsniegtu Rallija, Autokrosa un Rallijkrosa sporta tehnisko pasi un ar atbilstošu drošības aprīkojumu. Šīs klases dalībnieki drīkst papildus startēt JUNIORU, FWD un RWD klasēs, atbilstoši automašīnas piedziņas veidam); **Sporta apakšveļas, zābaku, cimdu un kombinezona lietošana nav obligāta, bet rekomendējoša.**

Gatis Krastiņš  
Sacensību vadītājs